
○補正前の額

○補正額

○予算総額

　◎歳　入

・国庫支出金

○地方創生推進交付金

○社会資本整備総合交付金

　◎歳　出

・総務費

・民生費

・消防費

30,355

令和３年度　一般会計補正予算（第２号）の概要

（単位：千円）

26,986,600

260,800

27,247,400

52,447

　南部地域のコミュニティの交流拠点として、（仮称）南部まちづくりセンターの整備を
行う。

　（仮称）南部まちづくりセンター　令和４年度開所予定

○就労活動助成事業 2,000

94,484○地域力創造事業

○防災施設整備事業 164,316

　田辺西インターチェンジ西側で整備を進めている防災広場について、用地取得を行う。

　生活困窮者の就労機会を広げ、自立につなげることを目的に、就労活動等にかかる費用
を助成する。

　・就労活動費（面接時の交通費等）
　　上限１０，０００円
　・支度金（採用決定後、初回給与までの交通費等）
　　上限３０，０００円


