

令和3年度 一般会計補正予算（第2号）の概要

(単位：千円)

○補正前の額	26,986,600
○補正額	260,800
○予算総額	27,247,400

◎歳 入

・国庫支出金

○地方創生推進交付金	52,447
○社会資本整備総合交付金	30,355

◎歳 出

・総務費

○地域力創造事業	94,484
南部地域のコミュニティの交流拠点として、（仮称）南部まちづくりセンターの整備を行う。	
（仮称）南部まちづくりセンター 令和4年度開所予定	

・民生費

○就労活動助成事業	2,000
生活困窮者の就労機会を広げ、自立につなげる目的に、就労活動等にかかる費用を助成する。	
・就労活動費（面接時の交通費等） 上限10,000円	
・支度金（採用決定後、初回給与までの交通費等） 上限30,000円	

・消防費

○防災施設整備事業	164,316
田辺西インターチェンジ西側で整備を進めている防災広場について、用地取得を行う。	